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CNP 二_,dom回皿也

cunoscAnd prevederile Lrt.2g2 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie .erp,rnO... '
ci impreun[ cu familia') detri, urmfltoarele:

* 1) Prin familie se in{elege so{ul/solia qi copiii aflali in ?ntretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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extravilane', dac| se afld in circuitufcivil.

*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
Yar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.
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*Categoriile indicatc sunt:(1)apartament;(2)castt de 10cuit(3)casa de vacant江
;(4)spalii COmerciale/de

productie.
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II.Bunuri mobile

l.Autovehicule/autoturisme,tractoare, ma,ini agricole,,alupe, iahturi,i alte miiloaC`de transport

care sunt supuse inmatriculttr五 ,potrivit legii

2.Bunuri sub formtt de metale prelioaSe,bijuterii,Obiecte de art五
,i de cult,cOlecす五de art五 ,i

nuⅡlismatic五 , Obiecte care fac parte din patrilllloniul Cultural natiOnal sau universal, a cttror valoare
Fnsumattt dep五,este 5,000 de euro

NOTA:
Se vor mentiOna tOate bunurile aflate m proprietate,indifcrcnt dactt elc se afltt sau nu pc teritoriul Rommiei

la nlomentul declarttrii。

III:Bunuri mobile,acユ rOr valoare dep五,e,te 3.000 de euro fiecare,,i bunuri imobile instrユinate in
ultilnele 12 1uni
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IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacfl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdin[tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{I insumatl a tuturor
acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv invcstitiilC,i participttilc in strこ inttatc。

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi qcordate tn nume personal.
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3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacE valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strrin[tate.

VIo Cadouri,sewic五 sau avantaje prilnite gratuit sau subvenlionate faltt de Va10area de pialユ
, din

partea unor persoane, organizal五 , SOCietttli COmerciale, reg五  autonome, colnpanii/societユ li naliOnile sau
institulii publice romanesti sau strttine,inclusiv burse,credite,garanlil,deCOntttri de cheltuieli,altele decat

cele ale angttatorului,a cttror valoare individualtt dep五
,e,te 500 de euro*

1.1.Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I IJea
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VII.Venituri ale declarantului si ale mellllbrilor stti de familie,realizate in ultilnul an flscal incheiat

(pOtriVit art.41 din Legea nr.571/2003 privind codul fiscal,cu lnodificttrile,i completユ rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturilc provenite din strttintttatc.

4.1.Titular



8.2. Sot/sofie

Prezenta declara(ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.
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